
UCHWAŁA NR XXXI.172.2021 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E8153-D097-4C83-BC7C-DB2D7CCA2326. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI.172.2021 Rady Gminy w Miasteczku Krajeńskim z dnia  
21 czerwca 2021 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok. 

Zgodnie z art. 270  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) rada gminy rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie  do 30 czerwca roku następnego po roku 
budżetowym. 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie zapoznała się: 

1.ze sprawozdaniem finansowym za rok 2020 obejmującym: 

a.bilans z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie  z sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., 

b.łączny bilans Gminy Miasteczko Krajeńskie sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., 

c.łączny rachunek zysków i strat Gminy Miasteczko Krajeńskie sporządzony na dzień 31 grudnia 2020 r., 

d.łączne zestawienie zmian funduszu Gminy Miasteczko Krajeńskie sporządzonego na dzień 31 grudnia 
2020 r., 

e.informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2020 r., 

2.ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok. 

3.z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną w uchwale Nr SO-15/0954/237/2021 
z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie opinii o sprawozdaniu  z wykonania budżetu Gminy Miasteczko 
Krajeńskie za 2020 rok wraz z informacją 
o stanie mienia jednostki i objaśnieniami, 

4.informacją o stanie mienia Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w pozytywny sposób zaopiniowała wykonanie 
budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie za 2020 rok. 

 Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7E8153-D097-4C83-BC7C-DB2D7CCA2326. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

